
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
38/2021. (XII.16.) önkormányzati rendelete 

a 2022. évre vonatkozó köztisztviselői illetményalap megállapításáról 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Magyarország 2022. évi 
központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 62. § (6) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 4.4.3. pontja alapján a Jogi és 
Ügyrendi Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) 
önkormányzati rendelete 2. melléklet 5.4.8. pontja alapján a Városstratégiai és 
Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 
 

E rendelet hatálya a Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalában és a 
Kecskeméti Városrendészetnél (a továbbiakban: közgyűlés hivatala) foglalkoztatott 
köztisztviselőkre terjed ki. 

2. § 
 

A közgyűlés hivatalában foglakoztatott köztisztviselők vonatkozásában az 
illetményalap 2022. évben 55.000 forint. 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2022. január 1. napján lép hatályba, és 2022. december 31. napján 
hatályát veszti. 
 
 
Kecskemét, 2021. december 16. 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.     Dr. Mayer Endre sk.
  polgármester         jegyző 
 
Záradék: 
 
A rendeletet 2021. december 16. napján kihirdettem. 
 
 
                 Dr. Mayer Endre sk. 
                                    jegyző 
 
 
 
 
 
 


